CONG TY CO PHAN PONG DUQC MINH TAM

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DONG DUQC MINH TAM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: DONG DUOC MINH TAM JOINT STOCK
COMPANY
Tén cOng ty viét tat:
2. Mi so doanh nghiép: 0109558642
3. Ngay thanh lap: 18/03/2021
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 nha B10 ngd 369 Truong Chinh, Phudong Khwong Trung, Quan Thanh Xuan,
Thanh pho Ha No61, Viét Nam

bién thoai: 0967923553 Fax:

Email: Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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Tén nganh

Ma nganh

Ché bién, bao quan thit va cac san phém tur thit

1010

Ché bién, bao quan thuy san va cac san pham tir thuy san

1020

Ché bién va bao quan rau qua

1030

Ché bién sira va cac san pham tu sita

1050

San xuét tinh bdt va cc san phém tur tinh bot

1062

SRR Eal N I

San xuat thuoc, hoa duoc va duoc liéu
Chai tiét: San xuat thuoc

2100

Ban budn thyc pham

Chi tiét: -Kinh doanh thyc pham chirc ning

- Ban buén thit va cac san pham tr thit

- Ban budn rau, qua

- Ban budn duong, sira va cac san phém stra, banh keo va cac
san phém ché bién tur ngli cde, bot, tinh bot

4632(Chinh)

Bén budn d6 dung khéc cho gia dinh
Chi tiét: Ban bu6n thudc

4649

Ban buon vit lidu, thiét bi lép dat khac trong xay dung
(trir d6 udng co6 con)

4663

10.

Ban 1¢ thudc, dung cu y té, m§ pham va vat pham vé sinh trong
cac cua hang chuyén doanh

Chi tiét: - Ban 1é duoc pham, dung cu y té trong cac cira hang
chuyén doanh

- Ban 1& thudc

4772

11.

Ban 1¢ luvong thuc, thuc phém, dd uéng, thude 14, thude 1ao lvu
dong hodc tai chg
(trir dau gia)

4781

6. Von diéu 1¢: 3.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chiao ban: 300.000

8. C6 dong sang lap:
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LE HUOU
KHOA

Thon 4, Xa Tho
Dién, Huyén Tho
Xuan, Tinh Thanh
Hoa, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

93.000

930.000.000

31,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

93.000

930.000.000

31,000

174321855

NGUYEN
VIET CAP

Thén Tién Phoi,
X&Thanh Binh,
Huyén Chuong
My§, Thanh pho
Ha No6i, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

90.000

900.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

90.000

900.000.000

30,000

0010920210
30
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PHAN

3 [NGUYEN THI

Thén Kim Né, Xa
Thanh Binh,
Huyén Chuong
My, Thanh pho
Ha No6i, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

57.000

570.000.000

19,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

57.000

570.000.000

19,000

017481153

4 |LE THI

DUYEN

Thon 3, Xa Tho
Lam, Huyén Tho
Xuan, Tinh Thanh
Hoa, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

60.000

600.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

60.000

600.000.000

20,000

0381970038
62

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: LE HUU KHOA Gi6i tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 10/11/1993 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc c4 nhan: 174321855

Ngay cap:  30/10/2010 Noi cap: Cong An Thanh héa

Noi dang ky ho khau thuong tra: Thon 4, Xa Tho Dién, Huyén Tho Xudn, Tinh Thanh
Hoa, Viet Nam

Chd & hién tai: nha 6 9 ngdch 52 ngé 420 Kim Giang, Phirong Dai Kim, Qudn Hodang
Mai, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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